

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านศรีวิไล หมู่ที่ ๗ ตำบลห้วยซ้อ อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลศรีดอนชัย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๖๐๙,๐๐๐.- บาท (หกแสนเก้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาวรวม ๒๖๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๑,๐๖๐.๐๐ ตารางเมตร ชนิดไม่มีไหล่ทาง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ 16 ส.ค. 2566 เป็นเงินจำนวน ๖๒๐,๕๓๐.- บาท (หกแสนสองหมื่นห้าร้อยสามสิบบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายวีรพันธ์ อินฝัน	ประธานกรรมการ
๒. จำสิบโทสุรไกร ไชยศิลป์	กรรมการ
๓. นายสิทธิชัย รินนาศักดิ์	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. บ้านศรีวิไล หมู่ที่ 7 ตำบลห้วยซ้อ อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ

กว้าง 4.00 เมตร ยาวรวม 265.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1,060.00 ตารางเมตร ชนิดไม่มีไหลทาง

แบบแผนเลขที่...-..... คัดลอกกรมทางหลวงชนบท

สถานที่ก่อสร้าง บ้านศรีวิไล หมู่ที่ 7 ตำบลห้วยซ้อ อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ

วันที่ 15 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานปรับแต่งพื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.	1,060.00	1.82	1,929.20	1.3822	2.52	2,666.54
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	53.00	358.69	19,010.44	1.3822	495.78	26,276.23
3	งานผิวทาง							
	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม. (คอนกรีตผสมตกรัง 280 ksc. ใช้ตะแกรงเหล็ก 4 มม. # 0.20ม.)	ตร.ม.	1,060.00	371.04	393,298.69	1.3822	512.80	543,617.45
	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง Expansion Joint	ม.	20.00	89.38	1,787.60	1.3822	123.54	2,470.82
	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง Contraction Joint	ม.	192.00	70.94	13,620.48	1.3822	98.05	18,826.23
	3.4 รอยต่อตามยาว Longitudinal Joint	ม.	265.00	72.82	19,297.30	1.3822	100.65	26,672.73
TOTAL								620,530.00

ตัวหนังสือ

หกแสนสองหมื่นห้าร้อยสามสิบบาทถ้วน

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง =

448,943.71

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =

-

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง =

1.3822

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามคำสั่งเลขที่ 382/2566 ลงวันที่ 8 สิงหาคม พ.ศ. 2566

(ลงชื่อ)

(นายวีรพันธ์ อินผิน)

ประธานฯ

(ลงชื่อ)

(นางสาวอุบลภรณ์ นวลแจ่ม)

ผู้เห็นชอบ

(ลงชื่อ) จำสิปโท

(สุรไกร ไชยศิลป์)

กรรมการ

รองปลัดเทศบาล รักษาการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลศรีดอนชัย

(ลงชื่อ)

(นายสิทธิชัย รินนาคักดิ์)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายกิตติพงศ์ วงศ์ชัย)

ผู้อนุมัติ

นายกเทศมนตรี